
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΡΙΤΟ Αρ. Φύλλου 3731

22011

 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

Αριθμ. Δ.Δ1.1/4716 
Προκήρυξη μιας θέσης μέλους ΔΕΠ στη βαθμίδα 
του Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Μονω-
δία» στο Τμήμα Μουσικών Σπουδών του Ιονίου 
Πανεπιστημίου.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Της υπ’ αρ. 1353/26.3.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 322) διαπιστωτι-

κής πράξης Εκλογής του Πρύτανη και ορισμού τεσσάρων 
(4) Αντιπρυτάνεων του Ιονίου Πανεπιστημίου,

2. του ν. 4485/2017 (Α΄ 114) και ειδικότερα τις διατά-
ξεις: της περ. ζ) της παρ. 15 του άρθρου 15, της περ. ιδ) 
της παρ. 2 του άρθρου 21, των παρ. 9 και 10 του άρ-
θρου 84 του νόμου αυτού,

3. των περ.ν α΄, γ΄ της παρ. 1 του άρθρου 19 του 
ν. 4009/2011, όπως αυτό ισχύει μετά την αντικατάστα-
σή του με την παρ. 1 του άρθρου 70 του ν. 4386/2016 
(Α΄ 83) και μετά τη δημοσίευση του ν. 4405/2016 (Α΄ 129), 
άρθρο τέταρτο,

4. του άρθρου τέταρτου «Ρυθμίσεις θεμάτων προκηρύ-
ξεων και εκλογής Καθηγητών των Α.Ε.Ι.» του ν. 4405/2016 
(Α΄ 129), και ειδικότερα τις διατάξεις της παρ. 10 του άρ-
θρου αυτού,

5. της υπό στοιχεία Φ.122.1/6/14241/Ζ2/27.1.2017 
(Β΄ 225) υπουργικής απόφασης,

6. της παρ. 28 του άρθρου 45 του ν. 1268/1982 (Α΄ 87),
7. της παρ. 22α του άρθρου 80 του ν.  4009/2011 

(Α΄ 195) και της παρ. 6 του άρθρου 26, Κεφάλαιο Β΄ του 
ν. 4386/2016 (Α΄ 83), σε συνδυασμό με τις διατάξεις των 
παρ. 8 και 15 του άρθρου 84 του ν. 4485/2017 (Α΄ 114),

8. του ν. 2431/1996 (Α΄ 175),
9. του π.δ. 187/1996 «Καθορισμός προσόντων και 

προϋποθέσεων για την εκλογή ή προαγωγή σε θέση Δι-
δακτικού Ερευνητικού Προσωπικού των Τμημάτων των 
Ανωτάτων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων στις περιπτώσεις 
που δεν είναι δυνατή ή συνήθης η εκπόνηση διδακτορι-
κής διατριβής ή και δημοσιεύσεων» (Α΄ 145),

10. του π.δ. 134/1999 (Α΄ 132),
11. του άρθρου 9 του ν. 4521/2018 «Προσόντα εκλογής 

μελών Δ.Ε.Π.» (Α΄ 38),

12. της από 16.2.2017 απόφασης της 16ης συνεδρία-
σης της Συγκλήτου του Ιονίου Πανεπιστημίου (υπ’ αρ. 
704/2017 απόφαση «Διαδικασία προκήρυξης θέσεων 
καθηγητών Ιονίου Πανεπιστημίου» (Β΄ 982), 

13. της υπ’ αρ. 2366/8.6.2021 απόφασης της Συγκλή-
του του Ιδρύματος «Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας 
του Ιονίου Πανεπιστημίου» (Β΄ 2630), όπως ισχύει, και 
ειδικότερα των άρθρων 61, 62 και 63 του Εσωτερικού 
Κανονισμού του Ιδρύματος,

14. του άρθρου 463 του ν. 4957/2022 (Α΄ 141) «Μετα-
βατικές διατάξεις Κεφαλαίου ΙΖ΄»,

15. της υπό στοιχεία ΤΜΣ/1144/11.9.2024 αίτησης υπη-
ρετούντος στο Τμήμα Μόνιμου Αναπληρωτή Καθηγητή 
για εξέλιξη στην επόμενη βαθμίδα, 

16. της από 26.9.2024 απόφασης της 2ης συνεδρίασης 
της Συνέλευσης του Τμήματος Μουσικών Σπουδών του 
Ιονίου Πανεπιστημίου, προκηρύσσει: 

Μία (1) θέση μέλους ΔΕΠ, στη βαθμίδα του Καθηγητή, 
με γνωστικό αντικείμενο «Μονωδία», στο Τμήμα Μου-
σικών Σπουδών της Σχολής Μουσικής και Οπτικοακου-
στικών Τεχνών του Ιονίου Πανεπιστημίου.

Το επιστημονικό πεδίο της θέσης αφορά το καλλιτε-
χνικό αντικείμενο του κλασικού τραγουδιού, που περι-
λαμβάνει το διεθνές ρεπερτόριο της Όπερας, καθώς και 
το ρεπερτόριο του Lied και του Ορατορίου. Απαραίτητη 
είναι η εξοικείωση με το σχετικό ρεπερτόριο Ελλήνων 
συνθετών, ενώ εκτιμάται θετικά η καλλιτεχνική εμπειρία 
σε νεώτερα μουσικά είδη, όπως το musical και η jazz.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στο 
ηλεκτρονικό πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ, στη δι-
αδικτυακή διεύθυνση http://apella.minedu.gov.gr/ την 
υποψηφιότητά τους μέσα σε αποκλειστική προθεσμία 
τριάντα (30) ημερών από την ημερομηνία ανάρτησης 
της προκήρυξης αυτής στο πληροφοριακό σύστημα, 
μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.

Ειδικότερα, μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Τα πτυχία και τους τίτλους σπουδών τους. Αν οι τίτ-

λοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από ΑΕΙ εξωτερικού θα 
πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές βεβαιώσεις ισο-
τιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ ή τον ΔΙΚΑΤΣΑ. Δεν απαιτείται 
βεβαίωση ισοτιμίας, εάν το ίδρυμα αποφοίτησης και ο 
τίτλος σπουδών περιλαμβάνονται στα δημοσιευμένα 
Μητρώα του ΔΟΑΤΑΠ (Εθνικό Μητρώο Αναγνωρισμένων 
Ιδρυμάτων Ανώτατης Εκπαίδευσης της αλλοδαπής και 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22012 Τεύχος Γ’ 3731/13.11.2024

Εθνικό Μητρώο Τύπων Τίτλων Σπουδών Αναγνωρισμέ-
νων Ιδρυμάτων Ανώτατης Εκπαίδευσης.

2. Βιογραφικό σημείωμα. 
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό-

τυπα επιστημονικά - καλλιτεχνικά δημοσιεύματα. 
4. Τα πρωτότυπα επιστημονικά - καλλιτεχνικά δημο-

σιεύματα.
5. Δελτίο αστυνομικής ταυτότητας ή διαβατήριο.
6. Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 (εφόσον πρό-

κειται για άρρενες υποψηφίους) με την οποία οι υποψή-
φιοι δεσμεύονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατι-
ωτικές τους υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα 
από αυτές πριν την έκδοση της πρυτανικής πράξης δι-
ορισμού τους. 

7. Όλα τα απαραίτητα για την κρίση πρόσθετα δικαιο-
λογητικά, τα οποία πιστοποιούν τα προβλεπόμενα στις 
διατάξεις του π.δ. 187/1996 «Καθορισμός προσόντων 
και προϋποθέσεων για την εκλογή ή προαγωγή σε θέση 
Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού των Τμημάτων 
των Ανωτάτων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων στις περι-
πτώσεις που δεν είναι δυνατή ή συνήθης η εκπόνηση 
διδακτορικής διατριβής ή και δημοσιεύσεων» (Α΄ 145), 
όπως ισχύουν σήμερα.

8. Η αίτηση υποψηφιότητας μαζί με τα αναγκαία για 
την κρίση δικαιολογητικά υποβάλλεται αποκλειστικά και 
μόνο ηλεκτρονικά στο πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛ-
ΛΑ. 

Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των στρατιωτικών 
υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κράτους - μέλους 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης στο οποίο δεν προβλέπεται 
όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι-
ακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελλη-
νικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Γ1΄ επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης γνώ-
ση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Πέραν των ανωτέρω δικαιολογητικών υποβάλλονται 
γνωματεύσεις ιατρών: (α) παθολόγου ή γενικού ιατρού 
και (β) ψυχιάτρου (είτε του δημοσίου είτε ιδιωτών) στις 
οποίες πιστοποιείται η καταλληλότητα του υποψηφίου 
από άποψη υγείας να ασκήσει τα καθήκοντα της αντί-
στοιχης θέσης (άρθρο 7 του ν. 4210/2013, Α΄ 254). Οι 
γνωματεύσεις θα κατατεθούν από τον υποψήφιο ο οποί-
ος θα εκλεγεί για τη θέση πριν την έκδοση της πρυτανι-
κής πράξης διορισμού του.

Πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγγέλ-
τως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση της 
τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών - μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την ιθα-
γένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος. 

Αντίγραφο ποινικού μητρώου δικαστικής χρήσης και 
πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου Α΄ θα 
αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία που θα 
προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διορισμού.

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπο-
λογισμό του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού (Ειδικός Φορέας 1019-905, Ομάδα ΑΛΕ: 21).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 7 Νοεμβρίου 2024

Ο Πρύτανης 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΛΩΡΟΣ

 

Αριθμ. Δ.Δ1.1/4715 
Προκήρυξη μιας θέσης μέλους ΔΕΠ στο Τμήμα 
Μουσικών Σπουδών της Σχολής Μουσικής και 
Οπτικοακουστικών Τεχνών του Ιονίου Πανεπι-
στημίου, στη βαθμίδα του Καθηγητή και στο γνω-
στικό αντικείμενο «Θεωρητικά και Σύνθεση με 
Διαθεματικές Πρακτικές».

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Της υπ’ αρ. 1353/26.3.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 322) διαπιστωτι-

κής πράξης Εκλογής του Πρύτανη και ορισμού τεσσάρων 
(4) Αντιπρυτάνεων του Ιονίου Πανεπιστημίου,

2. του ν. 4485/2017 (Α΄ 114) και ειδικότερα τις διατά-
ξεις: της περ. ζ) της παρ. 15 του άρθρου 15, της περ. ιδ) 
της παρ. 2 του άρθρου 21, των παρ. 9 και 10 του άρ-
θρου 84 του νόμου αυτού,

3. των περ.ν α΄, γ΄ της παρ. 1 του άρθρου 19 του 
ν. 4009/2011, όπως αυτό ισχύει μετά την αντικατάστα-
σή του με την παρ. 1 του άρθρου 70 του ν. 4386/2016 
(Α΄ 83) και μετά τη δημοσίευση του ν. 4405/2016 (Α΄ 129), 
άρθρο τέταρτο,

4. του άρθρου τέταρτου «Ρυθμίσεις θεμάτων προκηρύ-
ξεων και εκλογής Καθηγητών των Α.Ε.Ι.» του ν. 4405/2016 
(Α΄ 129), και ειδικότερα τις διατάξεις της παρ. 10 του άρ-
θρου αυτού,

5. της υπό στοιχεία Φ.122.1/6/14241/Ζ2/27.1.2017 
(Β΄ 225) υπουργικής απόφασης,

6. της παρ. 28 του άρθρου 45 του ν. 1268/1982 (Α΄ 87),
7. της παρ. 22α του άρθρου 80 του ν.  4009/2011 

(Α΄ 195) και της παρ. 6 του άρθρου 26, Κεφάλαιο Β΄ του 
ν. 4386/2016 (Α΄ 83), σε συνδυασμό με τις διατάξεις των 
παρ. 8 και 15 του άρθρου 84 του ν. 4485/2017 (Α΄ 114),

8. του ν. 2431/1996 (Α΄ 175),
9. του π.δ. 134/1999 (Α΄ 132),
10. του άρθρου 9 του ν. 4521/2018 «Προσόντα εκλογής 

μελών Δ.Ε.Π.» (Α΄ 38),
11. της από 16.2.2017 απόφασης της 16ης συνεδρία-

σης της Συγκλήτου του Ιονίου Πανεπιστημίου (υπ’ αρ. 
704/2017 απόφαση «Διαδικασία προκήρυξης θέσεων 
καθηγητών Ιονίου Πανεπιστημίου» (Β΄ 982), 

12. της υπ’ αρ. 2366/8.6.2021 απόφασης της Συγκλή-
του του Ιδρύματος «Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας 
του Ιονίου Πανεπιστημίου» (Β΄ 2630), όπως ισχύει, και 
ειδικότερα των άρθρων 61, 62 και 63 του Εσωτερικού 
Κανονισμού του Ιδρύματος,

13. του άρθρου 463 του ν. 4957/2022 (Α΄ 141) «Μετα-
βατικές διατάξεις Κεφαλαίου ΙΖ΄»,

14. της υπό στοιχεία Φ/149466/Ζ2/29.12.2023 (Β΄ 7603) 
υπουργικής απόφασης,



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22013Τεύχος Γ’ 3731/13.11.2024

15. της υπό στοιχεία ΤΜΣ1190/13.9.2024 αίτησης υπη-
ρετούντος στο Τμήμα Αναπληρώτριας Καθηγήτριας για 
εξέλιξη στην επόμενη βαθμίδα, 

16. της από 26.9.2024 απόφασης της 2ης Συνεδρίασης 
της Συνέλευσης του Τμήματος Μουσικών Σπουδών του 
Ιονίου Πανεπιστημίου, προκηρύσσει: 

Μία (1) θέση μέλους ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή 
με γνωστικό αντικείμενο «Θεωρητικά και Σύνθεση με Δι-
αθεματικές Πρακτικές» στο Τμήμα Μουσικών Σπουδών 
της Σχολής Μουσικής και Οπτικοακουστικών Τεχνών του 
Ιονίου Πανεπιστημίου.

Το γνωστικό αντικείμενο της θέσης περιλαμβάνει:
α) Τη διδασκαλία των θεωρητικών της μουσικής -μου-

σική θεωρία, ακουστική αγωγή και εκ πρώτης όψεως 
μουσική ανάγνωση- και με χρήση στη διδασκαλία τους 
επιπλέον εργαλείων από άλλα καλλιτεχνικά ή επιστημο-
νικά πεδία (χορό, λογοτεχνία, κινηματογράφο, ιστορία, 
φυσική, φιλοσοφία, κ.λπ.),

β) τη διδασκαλία της μουσικής σύνθεσης στην ειδική 
κατεύθυνση διαθεματικών και διαδραστικών τομέων 
(εικαστικών τεχνών, κατασκευών, χορού, τεχνών της 
παράστασης, νέων τεχνολογιών, κ.λπ.).

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στο 
ηλεκτρονικό πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ, στη δι-
αδικτυακή διεύθυνση http://apella.minedu.gov.gr/ την 
υποψηφιότητά τους μέσα σε αποκλειστική προθεσμία 
τριάντα (30) ημερών από την ημερομηνία ανάρτησης 
της προκήρυξης αυτής στο πληροφοριακό σύστημα, 
μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.

Ειδικότερα, μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Τα πτυχία και τους τίτλους σπουδών τους. Αν οι τίτ-

λοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από ΑΕΙ εξωτερικού θα 
πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές βεβαιώσεις ισο-
τιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ ή τον ΔΙΚΑΤΣΑ. Δεν απαιτείται 
βεβαίωση ισοτιμίας, εάν το ίδρυμα αποφοίτησης και ο 
τίτλος σπουδών περιλαμβάνονται στα δημοσιευμένα 
Μητρώα του ΔΟΑΤΑΠ (Εθνικό Μητρώο Αναγνωρισμένων 
Ιδρυμάτων Ανώτατης Εκπαίδευσης της αλλοδαπής και 
Εθνικό Μητρώο Τύπων Τίτλων Σπουδών Αναγνωρισμέ-
νων Ιδρυμάτων Ανώτατης Εκπαίδευσης.

2. Βιογραφικό σημείωμα. 
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό-

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα. 
4. Τα πρωτότυπα επιστημονικά δημοσιεύματα.
5. Διδακτορική Διατριβή.
6. Δελτίο αστυνομικής ταυτότητας ή διαβατήριο.
7. Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 (εφόσον πρό-

κειται για άρρενες υποψηφίους) με την οποία οι υποψή-
φιοι δεσμεύονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατι-
ωτικές τους υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα 
από αυτές πριν την έκδοση της πρυτανικής πράξης δι-
ορισμού τους. 

8. Όλα τα απαραίτητα για την κρίση πρόσθετα δικαιο-
λογητικά, τα οποία πιστοποιούν τα προβλεπόμενα στην 
παρ. 1 του άρθρου 19 «Διαδικασία εκλογής, εξέλιξης και 
μονιμοποίησης καθηγητών και υπηρετούντων λεκτό-
ρων» του ν. 4009/2011, όπως αυτά ισχύουν σήμερα.

Η αίτηση υποψηφιότητας μαζί με τα αναγκαία για την 
κρίση δικαιολογητικά υποβάλλεται αποκλειστικά και 

μόνο ηλεκτρονικά στο πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛ-
ΛΑ. 

Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των στρατιωτικών 
υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κράτους - μέλους 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης στο οποίο δεν προβλέπεται 
όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι-
ακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελλη-
νικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Γ1΄ επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης γνώ-
ση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Πέραν των ανωτέρω δικαιολογητικών υποβάλλονται 
γνωματεύσεις ιατρών: (α) παθολόγου ή γενικού ιατρού 
και (β) ψυχιάτρου (είτε του δημοσίου είτε ιδιωτών) στις 
οποίες πιστοποιείται η καταλληλότητα του υποψηφίου 
από άποψη υγείας να ασκήσει τα καθήκοντα της αντί-
στοιχης θέσης (άρθρο 7 του ν. 4210/2013, Α΄ 254). Οι 
γνωματεύσεις θα κατατεθούν από τον υποψήφιο ο οποί-
ος θα εκλεγεί για τη θέση πριν την έκδοση της πρυτανι-
κής πράξης διορισμού του.

Πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγγέλ-
τως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση της 
τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών - μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την ιθα-
γένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος. 

Αντίγραφο ποινικού μητρώου δικαστικής χρήσης και 
πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου Α΄ θα 
αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία που θα 
προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διορισμού.

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπο-
λογισμό του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού (Ειδικός Φορέας 1019-905, Ομάδα ΑΛΕ: 21).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 7 Νοεμβρίου 2024

Ο Πρύτανης 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΛΩΡΟΣ

Ι

ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ, 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ, ΓΗΡΟΜΕΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΓΗΣ

Διά της υπ’ αρ. 20/25.9.2024 πράξεως του Μητροπο-
λίτου Παραμυθίας, Φιλιατών, Γηρομερίου και Πάργης, η 
οποία εκδόθηκε δυνάμει της παρ. 5 του άρθρου 37 του 
ν. 590/1977 «Περί του Καταστατικού Χάρτου της Εκκλη-
σίας της Ελλάδος» (Α΄ 146) και της παρ. 1 του άρθρου 14 
του Κανονισμού υπ’ αρ. 305/2018 «Περί Εφημερίων και 
Διακόνων» (Α΄ 153), γίνεται αποδεκτή η από 28.8.2024 
παραίτηση του Πρεσβυτέρου Θεοφάνους Εργολάβου 
του Νικολάου εκ της θέσεως Εφημερίου του Ιερού 
Ναού Αγίου Αρσενίου Σεβαστού, λόγω συμπληρώσεως 
του ορίου ηλικίας, και λύεται η υπαλληλική σχέση από 
30.11.2024.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22014 Τεύχος Γ’ 3731/13.11.2024

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1281798728/7.11.2024).

Ο Μητροπολίτης

† Ο Παραμυθίας, Φιλιατών, Γηρομερίου  
και Πάργης ΣΕΡΑΠΙΩΝ

Ι

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - ΚΕΝΤΡΟ  
ΥΓΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ -  
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ  
ΜΟΝΑΔΑ ΣΗΤΕΙΑΣ

Με την υπ’ αρ. 7887/5.11.2024 απόφαση της Αναπλη-
ρώτριας Διοικήτριας της Αποκεντρωμένης Οργανικής 
Μονάδας Σητείας του Γενικού Νοσοκομείου Λασιθίου - 
Γενικό Νοσοκομείο - Κέντρο Υγείας ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ «ΔΙΑ-
ΛΥΝΑΚΕΙΟ», η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 148, 156 του ν. 3528/2007, λύεται αυτοδί-
καια η υπαλληλική σχέση της μόνιμης υπαλλήλου μας 
Νικολουδάκη Ειρήνη του Γεωργίου, Κλάδου ΤΕ Νοση-
λευτριών, στο βαθμό Α΄ και αποδοχές 18ου ΜΚ, κατόπιν 
των υπ’ αρ. 7028/3.10.2024 και 7787/31.10.2024, πρώτης 
και δεύτερης αίτηση παραίτησης της, από 31.10.2024. 

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3119122728/1.11.2024).

Με την υπ’ αρ. 7123/7.10.2024 απόφαση της Αναπλη-
ρώτριας Διοικήτριας της Αποκεντρωμένης Οργανικής 

Μονάδας Σητείας του Γενικού Νοσοκομείου Λασιθίου, 
η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρ-
θρων 4-17 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτι-
κών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
(ν. 3528/2007, Α΄ 26) και την υπό στοιχεία 2Κ/2019 προ-
κήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. που δημοσιεύθηκε στο Α.Σ.Ε.Π. 7, 8, 
15 τεύχος προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. και σε εφαρμογή των 
υπ’ αρ. 192/2022 και 193/2022 αποφάσεων της Ολομέ-
λειας του Συμβουλίου της Επικρατείας και των διατά-
ξεων του άρθρου 78 του ν. 5027/2023, την υπό στοι-
χεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./134/5962/18.4.2023 (Β΄ 2595) (ΑΔΑ: 
6ΗΣ146ΜΤΛ6-ΦΟΛ) απόφαση κατανομής προσωπικού 
στο Υπουργείο Υγείας και το ΦΕΚ Γ΄ 3126/2023 όπου δη-
μοσιεύθηκε η υπ’ αρ. 1024/23.11.2023 απόφαση Α΄ Τμή-
ματος του Α.Σ.Ε.Π. και οι νέοι ανασυνταγμένοι οριστικοί 
πίνακες διοριστέων υποψηφίων Τεχνολογικής (ΤE) Εκ-
παίδευσης, διορίζεται ως δόκιμος υπάλληλος ο Παπα-
δάκης Εμμανουήλ του Γεωργίου σε κενή οργανική θέση 
κατηγορίας ΤΕ κλάδου ΤΕ Ραδιολογίας - Ακτινολογίας της 
Οργανικής Μονάδας Σητείας του Γενικού Νοσοκομείου 
Λασιθίου, στον εισαγωγικό βαθμό Δ΄ και στο 1ο Μισθο-
λογικό Κλιμάκιο.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. / Υπουργείου Υγείας: 4337/22.10.2024).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμι-

κού Ελληνικού Δημοσίου: 3794823962/6.11.2024).
(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ / Υπουργείου Εσωτερικών: 121692/ 

6.11.2024).

Η Αναπληρώτρια Διοικήτρια

ΜΑΡΙΑ ΔΑΡΑΤΣΙΑΝΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *03037311311240004*


		2024-11-14T08:49:09+0200




